
BEITENDORFF  
RETARIO ACADÉMICO 

NA I. VACCARO 
Directora 

nirecci' de Consejo Directivo 

utntoi 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N° 2 5 9 1 / 2 5 — 

Buenos Aires, 	2 1 AGO 2025 

 

VISTO las solicitudes de readmisión de la Carrera de Abogacía presentada por 

los/as estudiantes que figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) N2  3239/2015. 

Que en tales casos, el Consejo Directivo está facultado para justificar, por única 

vez y por el término de un año, el incumplimiento de los requisitos exigidos en la 

mencionada Resolución. 

Que la Comisión ad-hoc de Readmisión ha tomado intervención y la Comisión de 

Enseñanza aconseja reincorporar a los/as alumnos/as que figuran en el anexo de la 

presente; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 19 de agosto de 2025; y 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Reincorporar como alumnos regulares en la Carrera de Abogacía bajo el 

Plan de Estudios 2004 - Resolución (CS) N2  809/85 modificada por Resolución (CS) N2 

3798/04 y 787/18 - a los/as estudiantes que figuran en el anexo de la presente 

Resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los/as interesados/as. Tome conocimiento 

Secretaría Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo 

Directivo, Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Adecuación de 

Registros, Centro de Administración de Base de Datos Académicos y Centro de 

Estudiantes de esta Facultad. Cumplido, archívese.- 



.uBAderecho 
T.•-n P.[ 	..-1-••••• --n 

2591/25- 

ANEXO 

Documento 

44.754.101 

39.192.898 

42.930.240 

42.822.021 

41.972.116 

40.768.049 

40.769.904 

42.115.734 

26.174.559 

41.953.040 

35.242.997 

95.692.035 

42.956.830 

40.303.794 

33.498.050 

43.391.101 

42.234.443 

39.433.500 

18.230.928 

37.678.758 

41.777.594 

39.097.951 

29.800.449 

41.166.988 

36.723.129 

36.426.671 

40.389.345 

42.087.407 

42.902.525 

29.799.654 

12.903.147 

38.400.128 

94.864.151 

13.852.860 

42.370.506 

Apellido y Nombres 

Abeldaños, Ariana F. 

Acevedo, Alan Hernán 

Acevedo, Sol 

Acuña, Victoria Solange 

Aguilera, Manuel Antonio 

Aguirre, Cámila Soledad 

Aguirre, Daniela Ayelén 

Ailan !rala, Agostina 

Alaniz, Adrián Carlos 

Altamirano, Sebastián 

Alvarenga, Jennifer Elizabeth 

Álvarez Cruz, Rodrigo Ernesto 

Álvarez, Daiana Rocío 

Álvarez, Horacio Nicolás 

Amalfitani, Nicolás 

Amarilla, Rodrigo Nicolás 

Anania, Francisco 

Antopolsky, Noelia Denisse 

Arapa, Liliana del Milagro 

Ávalos, Agustina 

Ávila Pissan, Paula Florencia 

Ballejo, Micaela Milagros 

Balsamo, Fernando Damián 

Barbieri, Juan Ignacio 

Bareille Hosel, Evelyn Micaela 

Barone, Clara Milagros 

Barroni, Rocío Ayelén 

Benítez, Ludmila Eugenia 

Benítez, Nahuel Nicolás 

Bensusan, Juan Manuel 

Berisso, Claudia María 

Brizuela, Martín-Ramón 

Bruni, Thayne Thavylla 

Calafate, Adriana 

Caldararo, Bianca 



.uBACerecho 
"AL 

259 1 2D- 

0111G11  35.027.790 

43.245311 

41.041.805 

43.598.459 

43.478.547 

43.316.514 

31.641.193 

93.985.261 

44.552.893 

43.040.065 

43.913.933 

22.265.282 

40.464.297 

40.910.508 

93.896.800 

43.443.233 

34.691.908 

27.159.306 

36.914.877 

43.719.343 

41.486.955 

38.267.112 

39.828.033 

24.913.457 

43.570.222 

43.726.570 

42.643.514 

41.213.573 

93.744.238 

39.760.837 

35.726.712 

35.611.176 

37.375.980 

40.006.377 

38.353.294 

32.267.057 

41.329.915 

17.682.518 

40.24.2887 

43.595.813 

Calmejane, Pablo Emanuel 

Campagnoli, Vito 

Campos Garzón, Elizabeth B. 

Cano, Sofía Sol 

Cantero, Bianca Agustina 

Caro Roque, Cielo Melany 

Carr Rollitt, Francisco 

Carrillo Cabrera, Jenny Z. 

Casaseca Romero de Haz, Inés 

Castañares, Elías 

Castillo, Luciano José 

Cejas, Marcelo Alejandro 

César, Sol Jazmín 

Céspedes, Florencia 

Chamorro Olmedo, Nelson 

Chandi, Gustavo David 

Chocho Barrios, Florencia A. 

Cicone, Laura Raquel 

Codega, Julieta Belén 

Contreras, Gonzalo Sebastián 

Corbera, Micaela Ayelén 

Dal Din, Micaela Ayelén 

Dameno, Bernardita 

Damonte, Nicolás 

Daneff, Macarena 

Dapena, Valentina 

Darretche, Matías Gabriel 

Dartoy, Franco 

Dávila Burgos, Robert Humbert 

De la Fuente, Santiago O. 

Delarrivat, Nicolás Matías 

Demarco, Agustín 

Di Tizio, Micaela 

Díaz Suárez, Jairo E. 

Díaz, Lucas Nahuel 

Dicundo, Cristian Ariel 

Dionisio, Dana Luján 

Drimal Rórig, Jorge Eduardo 

Enriquez, Facundo Agustín 

Espinoza, Mayra Giuliana 



2591/25- .uBAderecho ontGwolts,  

33.330.316 

43.456.692 

42.648.090 

39.773.596 

41.029.322 

43.316.579 

22.834.673 

41.549.361 

45.312.423 

41.707.129 

43.974.630 

92.278.795 

35.757.606 

30.374.461 

32.798.895 

17.616.638 

43.905.730 

43.193.014 

44.367.212 

42.998.663 

40.687.319 

43.406.063 

94.871.834 

40.034.917 

43.404.126 

44.171.950 

45.040.274 

37.846.223 

44.599.906 

94.024.523 

43.509.546 

43.508.302 

39.811.221 

44.448.025 

41.035.146 

42.038.093 

94.069.062 

32.424.349 

30.874.423 

39.066.062 

Estévez Toulze, Jonathan E. 

Estrada, Fiamma Azul 

Faiad, Cintia Yamila 

Falanti Giusto, Bernardo 

Fernández, Camila 

Fernández, Lucía Micaela 

Fernández, Marina 

Figueredo, Vanesa Agustina 

Figueroa, Ariana Sabrina 

Flores Alaniz, Sashya Aylén 

Flores, Lourdes Rocío 

Forwood Harmeyer, Marion J. 

Franco, María Florencia 

Frías, Álvaro Alfredo 

Galván, Noemí Ofelia 

Gamboa, Gloria Isabel 

García Juan Pablo 

Gasparini, Floriana 

Gaute, Luana 

Ghiso, Daniela 

Giaccio, Marco Antonio 

Giannotti Calens, Clara S. 

Girón Bustamante, Reyna J. 

Gissasola, Carolina 

Godoy Tévez, Julieta Anabela 

Godoy, Paloma Edith 

Gómez Oronas, Facundo M. 

Gómez, Ezequiel Daniel G. 

González Galcerán, Joaquín 

González, Cristian David 

González, Malena Belén 

González, Oriana Gabriela 

González, Vanina Celeste 

Grunyk Senchuk, Natalia Paula 

Guanuco, Camila Agustina 

Guevara, Facundo Emiliano 

Gutiérrez Zeballos, Miguel A. 

Gutiérrez, Noelia Mailín 

Hermida, Natalia Soledad 

Huesca, Jonathan Oscar 



.UBAC erecho ,S4 '10 
	 2591/25- 

O 11' 

39.429.300 

43.403.171 

39.321.913 

40.956.710 

39.802.551 

41.080.592 

42.149.358 

39.599.648 

42.416.143 

42.304.178 

38.513.941 

43.444.952 

26.230.734 

42.419.905 

29.331.684 

41.742.325 

45.992.238 

94.436.773 

41.824.661 

40.975.038 

43.874.213 

36.165.175 

41.315.142 

38.067.157 

45.555.100 

45.147.213 

42.950.929 

31.478.280 

41.798.498 

37.424.217 

41.570.313 

10.019.845 

32.669.932 

38.205.418 

34.705.595 

41.895.597 

38.991.182 

41.351.889 

41.953.591 

38.890.187 

lannuzzi, Matías Ezequiel 

Ibarra, Magalí 

Inaebnit, Ramiro 

Innamoratto, Martín E. 

Iwaszkow, Pamela Jacqueline 

Jaureguiberri, Agustina Camila 

Latorre Gálvez, Nicolás 

Laurenti, Marion 

Lazarte, Ángel Federico 

Lecouna, Martina 

Leites„Diego Jonathan 

Lencina, Gisela Aldana 

Llano, Gastón César 

Lombardi, Marcos Leonel 

López, Cristian Gastón 

López, Lucas Elías 

López, Valentina 

Lovera Rolón, Aldana M. 

Maffi, Sofía Agustina 

Maguna Valenzuela, Érica 

Maldonado, Rocío 

Mamani, Micaela Soledad 

Mandato, Micaela Daiana 

Marina, Ana Jéssica 

Márquez, Braian Pablo E. 

Marrese, Jazmín 

Martínez Fleita, Luis E. 

Massimelli, Valeria Paola 

Melillo, Luciana Anabella 

Méndez Salgado, Santiago M. 

Mendoza, Celeste 

Mercado, Marta Avelina 

Mermelstein, Damián Osvaldo 

Meza, Karen Natalí 

Millia, María Belén 

Minet, Melina Antonella 

Miranda Bazualdo, Constantino 

Mirandola, María Victoria 

Miroglio, Maximiliano 

Misisca, Karina Ayelén 



.UBAC erech 2591/25- 
.t 

05119-1"" 
34.964.232 Missart, Mariano Gabriel 

43.262.175 Molina, Camila Estefanía 

38.464.576 Monsalve, Francisco A. 

38.534.951 Montero, Jazmín María 

44.264.082 Morales, Débora Yamila 

44.596.870 Morales, Matías Ezequiel 

42.094.525 Morard, Agustina Magalí 

41.498.142 Moreno Leiva, Franco 

40.999.256 Muralla, Milagros Isabel 

33.441.320 Murzi, Gabriela Ester 

34.259.593 Norambuena, Mara Belén 

39.417.204 Oliva, Ludmila Milena 

32.947.294 Olivera, Mariana Gisele 

44.352.873 Orquera, Mauricio Alexis M. 

43.625.128 Orrego, Melany Aylén 

36.689.201 Ozuna, Germán Ariel 

42.254.082 Ozzan Prieto, Azul Milagros 

23.021.276 Palacios, María Isabel 

44.411.390 Palaoro, Bruno Marco 

44.207.028 Paré Ayala, Milagros 

38.604.942 Parra Sanhueza, Jerónimo D. 

94.973.835 Pasapera Matos, Miguel 

43.874.280 Pasini, Agustina Abril 

41.140.264 Pastorini Santoalla, Luna 

41.922.092 Peiteado, Leslie Magalí 

31.728.326 Penna Spanno, Romina 

39.958.744 Peralta, Sheila Anabella 

36.920.503 Pereiro Wuiovich, Eric Nicolás 

44.871.445 Pereyra, Daniela Candela 

35.267.359 Perini, Sofía 

33.404.236 Petriz, Mateo Ricardo 

36.164.558 Petrone, Federico Miguel 

42.057.291 Petrucci, Daiana Agustina 

42.116.251 Pietrafesa, Cristian Gabriel 

33.403.905 Piñol, Lucila Belén 

41.420.158 Pires da Costa, lara 

38.794.952 Pizzini, Pablo 

42.872.912 Ponce Farroñan, Tamara A. 

28.547.715 Ponzio, Valeria Paola 

40.489.373 Quintana, Victoria Eugenia 



.uBAoerecho 
• 

Att 
f:••• 

.:4; • ,.1 	• 	14 ft, 

0934  

259 1 / 2 5- 

41.777.535 

39.416.130 

43.519.886 

45.676.394 

20.696.151 

36.567.002 

41.235.154 

33.206.708 

95.286.250 

45.417.978 

40.733.883 

38.176.168 

27.777.134 

43.864.231 

33.884.939 

14.987.425 

31.738.708 

41.768.891 

41.667.551 

40.676.332 

25.361.708 

39.910.782 

40.935.871 

37.835.925 

35.989.759 

42.100.362 

40.187.119 

35.375.343 

44.120.961 

38.692.955 

40.452.325 

37.530.157 

24.820.994 

39.588.499 

41.451.558 

45.545.413 

35.958.905 

42.045.757 

42.047.047 

31.348.812 

Quiroga Peres, Rocío Jazmín 

Quiroz, Belén 

Quiroz, Leonardo Joaquín 

Ramírez Puque, Felipe D. 

Ramos Saravia, José N. 

Ramos, Facundo Ezequiel 

Rengifo, Alan Ezequiel 

Ritorto, Judith 

Robles Gómez, Shanessa S. 

Rodríguez De Rosa, Valentina 

Rodríguez León, Alejo Agustín 

Rodríguez Ramos, Héctor L. 

Rojas, Gabriela Miriam 

Román, Juan Bautista 

Romero, Maximiliano 

Rosconi, Omar Alfredo 

Rubé, Gonzalo Fernando 

Ruiz Díaz, Micaela Agustina 

Samanes, Alexia Nathalie 

Sánchez, Martín 

Sancineto, Dulcinea Yanina 

Sandullo, Tomás Pablo 

Serbiano Amor, Manuela S. 

Sfarcich, Agustina Florencia 

Silva, Jacqueline Daiana 

Silva, Pablo David 

Silvero González, Yanina B. 

Solferino, María Laura 

Soneira, Sofía 

Sosa, Virginia Micaela 

Stemphelet, Alejandra M. 

Taboada, Ximena Xiomara 

Tola, Daniel Alfredo 

Torres Cano, Natalí Cindy 

Torres Cruz, Esmeralda B. 

Tourn, Alanis Maylén 

Turk, Anton Nahuel Jesús 

Ugarte, Carla Denise 

Urli, Agustina 

Varela, Fernanda Soledad 

fr.:7:_-;. 2.7 



suBAcerec 
TA1) DF :71 ;1(lill'; 

OntIGII4 ikts  

10 2591/25- 

25.440.627 

32.608.225 

43.630.474 

41.454.338 

40.895.902 

37.360.093 

40.663.681 

93.703.438 

41.587.609 

44.353.522 

42.366.672 

Vázquez, Ariel Gonzalo 

Vázquez, Noelia Gisela 

Velázquez, Joaquín Borja 

Vera, Facundo Ignacio 

Villalba, Loana iyanna C. 

Villamayor, Gina Anahí 

Villamayor, Jeremías N. 

Yon Valentín, Noeli Marcela 

Zamora, Pablo Matías 

Zárate, Micaela Abril 

Zubaldía, Micaela Ayelén 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

